



### צריך גם לחזור בתשובה ולעזוב את החטא

**אם** האדם חוזר בתשובה הרי טוב, ואם לא הרי נמצא המקטרג עליו, ואומר פלוני שבא לפניך בעזות מצח בעט ברבוננו, חטאיו כך וכך, ועל כן טוב שהאדם יהיה נזהר בכל זה, כדי שיהיה נמצא עבד נאמן לפני הקדוש ברוך הוא.



רעיא מהימנא חלק ב' פרשת בא דף מא ע"א

### מצות שחיטת הפסח

**"וַיֹּאמֶר ה' אֶל מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן זֹאת חֻקַּת הַפֶּסַח וגו'",** מצוה זו לשחוט הפסח בין הערבים בי"ד בניסן, לזכרון פסח ההוא של מצרים, וזה הוא חיוב על הכל, ככתוב: **"וְשַׁחֲטוּ אֹתוֹ כָּל קְהַל עֵדַת יִשְׂרָאֵל בֵּין הָעֲרָבִים"**.

### בי' לחודש שאז מתחלת השכינה להאיר עד לט"ו שאז מאירה בשלמות

**פסח** זה צריך להיות נשמר מיום העשירי ולהלאה, שכתוב: **"בַּעֲשֹׂר לַחֹדֶשׁ הַזֶּה וַיִּקְחוּ לָהֶם וגו'",** מאי הטעם, לפי שאז מתחלת הלבנה להאיר בתוקפה מיום העשירי והלאה, עד שמשתלמת בחמשה עשר בו, והפסח יהיה נשחט בי"ד בשעה שהדין תולה על העולם.

### כל ערל לא יאכל בו

**סוד** זה כדי לבטל הזוהם מלפני ברית הקדוש<sup>[למ]</sup>, וליהנות מן ריח ההוא הנודף מן צלי אש, ועל כן אינו בא אלא על השובע, ולכך כתוב: **"וְכָל עֶרְל לֹא יֹאכַל בוֹ"**, מי שיש בו ברית קודש **"יֹאכַל בוֹ"**, מי שאין בו ברית קודש **"לֹא יֹאכַל בוֹ"**, שהרי זה הקרבן בא מן בני ברית בשביל לשבר תוקף כח הטומאה להעביר הערלה מלפני ברית הקדוש, לפיכך קרבן זה בבני ברית נצרך להעשות ולא בבני ערלה.

### בעת הגאולה מעבירים רוח הטומאה

**כאשר** בא הקדוש ברוך הוא למצרים, ראה דם פסח ההוא שהיה נרשם על הפתח, וגם דם ברית מילה איך היו נרשמים על הפתח, שכתוב: **"וּלְקַחְתֶּם אֶגְדַּת אֲזוּב וּטְבַלְתֶּם בָּדָם אֲשֶׁר בְּפֶתֶךָ"**, כח האזוב הרי ביארנו שהוא מעביר רוחות רעים, וכל צד רוח רעה נתבטל על

הַיְהוָה זֵיו הַזּוּהָר

לח. זה הזוהם היינו קליפת הערלה השואפת תמיד  
לינק שפע הקדושה מן ספירת היסוד שנקרא ברית  
הקדוש כי הוא מעביר השפע מעולמות העליונים  
לעולם המלכות.

ידי התעוררות שלו, בזמן גאולה העליונה של ישראל ולעתיד לבוא, יביא הקדוש ברוך הוא ליצר הרע וישחוט אותו, ועתה בגאולה זו כתוב: **“וְשַׁחֲטוּ אֹתוֹ כָּל קָהַל עֲדַת יִשְׂרָאֵל וְגו’”**, לזכרון העתיד לבוא ולהיות בזמן גאולה העליונה.

### המשחית בראותו דם הסתלק משם

**“וְהִגַּעְתֶּם אֶל הַמִּשְׁקוֹף וְאֶל שְׁתֵּי הַמְּזוּזוֹת וְגו’”**, ברשום של אות יו"ד<sup>[לט]</sup>, להראות בזה רושם ברית הקדוש, ומתבטלת הערלה מלפני דם הברית שהיה רשום על דם הפסח, ובא דם על דם, כאשר עבר משחית ההוא היה רואה הדם וקפץ מן הבית, כמו שכתוב: **“וְלֹא יִתֵּן הַמִּשְׁחִית וְגו’”**.

### ה' בעצמו היה הולך והורג הבכורות

**ואם** הקדוש ברוך הוא בלבדו היה הורג למה כתוב: **“וְלֹא יִתֵּן הַמִּשְׁחִית”**, שנשמע שהמשחית היה הולך ולא הקדוש ברוך הוא, אלא ודאי שהקדוש ברוך הוא היה הורג, והמשחית היה הולך למצוא עילה לישראל, וכיון שראה אותה הבטול של הערלה בשני צדדים<sup>[מ]</sup>, היה בורח ונפרד מהם, ומפני שהרג הקדוש ברוך הוא כל אותן הבכורים של צד ההוא, נתן בכורי ישראל לפדיון, כדי שלא ימצא עליהם צד הטומאה עילה כלל, ובכל ענין שומר הקדוש ברוך הוא לישראל כאב לבנים.



רעיא מהימנא חלק ב' פרשת בא דף מא ע"ב

### מצה ומרור להראות שהשכינה עם ישראל בכל צרותיהם

**“בְּבֵית אֶחָד יֵאָכֵל וְגו’ וְעֵצֶם לֹא תִשְׁבְּרוּ בו’”**, מה כתוב קודם, **“וְאָכְלוּ אֶת הַבֶּשֶׂר בְּלִילָה הַזֶּה, צְלִי אֵשׁ וּמִצּוֹת עַל מַרְרִים יֵאָכְלֵהוּ”**, מצוה זו לאכול הקרבן פסח על מצות ומרורים, מה ענין זה לזה, אלא להראות גלות השכינה עם ישראל בכל המרירות שלהם, שכתוב: **“וַיִּמְרְרוּ אֶת חַיֵּיהֶם בְּעַבְדָּהּ קִשָּׁה וְגו’”**, וכאשר אוכלים הקרבן פסח, להראות כל מה שנעשה להם במצרים בגלות ההוא ובשעבוד ההוא.

### איסור שבירת העצם

**מה** כתוב בזה: **“וְעֵצֶם לֹא תִשְׁבְּרוּ בו’”**, כדי להראות בו בזיון, ובכל אותן אלהי מצרים, שהרי העצמות היו מושלכים בשוק, ובאו כלבים וגררו אותם ממקום למקום, וזה היה קשה להם מהכל, שהרי העצמות תקון הגוף הם ודומים לגוון אחר<sup>[מא]</sup>, וישראל השליכו אותם

והוא הזוהר. זיו הזוהר.

יובנו כי אם למבין בספר עץ חיים בסוד התפלין, אבל זה יש להבין בקיצור שתפלה של יד עם ד' פרשיות שלה מרמז על חכמה ובינה תפארת ומלכות של עולם המלכות שהוא בבחינת עלמא דנוקבא, ותפלין של ראש עם ד' פרשיות בד' בתים מרמז על חכמה ובינה תפארת ומלכות של עולמות

לט. לעיל מובא דעה שרושם הדם היה בצורת אות ה"א, ויש לומר שדם הקרבן פסח נרשם בצורת אות ה"א ודם המילה נרשם בצורת אות יו"ד. מ. פירוש, על ידי השני מיני דמים של פסח ומילה. מא. היינו גוון ודמות העבודה זרה שלהם שהוא המזל טלה שבשמים. כל הענין כאן הוא סודות עמוקים שלא

בשוק דרך בזיון, ועל כן כתוב: **"וְעֵצָם לֹא תִשְׁבְּרוּ בו"**, אתם לא תשברו, אבל הכלבים היו באים ומשברים אותם.

**ועוד**, שהמצרים באו אחר כך, וכשהיו רואים אותן העצמות שגררו הכלבים ממקום למקום ונפצום, היו המצרים מטמינים אותם תוך העפר, כדי שהכלבים לא ימצאום, וזה היה בטול עבודה וזה ביותר שבא מצדם, ונתרומם בזה כבודו של הקדוש ברוך הוא, ונכנעו כל כחות אחרים, שהרי אז נכנעים יותר כאשר הבטול נמצא מצד שלהם, ועל כן ישראל לא שברו אותן, שכתוב: **"וְעֵצָם לֹא תִשְׁבְּרוּ בו"**.



### קדושת תפילין

**"וְהָיָה לְאוֹת עַל יָדְכָה וּלְטוֹטְפֹת בֵּין עֵינֶיךָ וּגו"**, מצוה זו היא מצוה שנקראת עוד בענין אחר, שלא נקראת מצוה בלבד אלא מצוה דקדושה, ואלו הן תפילין, תפלה של יד ותפלה של ראש, שהם תקון הפאר, והיופי של גוונים העליונים, ולכן נקראים טוטפות, כמו שכתוב: **"יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר בְּךָ אֶתְפָּאֵר"** (ישעיהו מ"ט, ג'), וכתוב: **"כִּי נַעַר יִשְׂרָאֵל וְאַהֲבָהוּ"** (הושע י"א, א'), **"נַעַר יִשְׂרָאֵל"** היינו שמע ישראל, זקן ישראל היינו היופי של הגוונים, למעלה ולמטה. **יוסף** עלה ונתעטר בשני גוונים של שתי מדרגות, בתחלה נע"ר ולבסוף צדי"ק, כמה יפות בו הגוונים לראות, וזהו הסוד: **"וְיִהְיֶה יוֹסֵף יָפֵה תֹאֵר וְיִפָּה מְרֹאֶה"** (בראשית לט, ו), יפה בשני צדדים, בשתי מדרגות בשני גוונים למעלה ולמטה.

### תפילין של יד ושל ראש ללא פירוד

**כתוב: "וְעֵשִׂיתָ הַיָּשָׁר וְהַטּוֹב"** (דברים ו', י"ח), **"הַיָּשָׁר"** זו תפלה של יד, להמשיכה בתפלה של ראש, להתיחד כאחד, ותפלה של יד להקדים לשל ראש, ונצרך שלא להיות הפסק ביניהם כלל.

**מי** שמתעטר בתפילין, הוא עומד בסוד דמיון העליון, ועומד באותן שני הסודות שאמרנו, כיוסף שנקרא נע"ר ונקרא צדי"ק, בסוד של עבד נאמן, ובסוד של בן יחיד, ואלה הם תפלה של יד ותפלה של ראש, והם כלל אחד בלי פרוד.

### של ראש סוד ז"א של יד סוד מלכות

**ארבע** פרשיות של תפילין בד' בתים הן, בתפילין של ראש, וכמו שהן ארבע פרשיות בתפילין של ראש, כמו כן הן כולן בתפילין של יד בבית אחד, שהרי תפלה של יד אין לה מעצמה כלום, אלא מה שמקבלת מלמעלה.

**וזהו הסוד: "כָּל הַנְּחָלִים הַלְכִים אֶל הַיָּם"** (קהלת א', ז'), ומתוך שמקבלת השפע מלמעלה נקראת תפלה, ולבעבור שמתקדשת בקדושתם, נקראת קדושה, ואז נקראת מלכות, מלכות שמים שלמה.

**זיו הזוהר** היותר גבוהים שהן בבחינת עלמין דכורא, והאדם המניחן גורם זיוג ויחוד שני מיני עולמות, ועל ידי להשפיע שפע רב טוב לעמו ישראל.

ד' פרשיות, הרי ביארנו סודן בכמה מקומות, אשריהם ישראל שידועים סוד זה, וצריך האדם להניח תפלין בכל יום, להיות בדמות העליון, ועליו כתוב: "וַרְאוּ כָּל עַמֵּי הָאָרֶץ כִּי שֵׁם ה' נִקְרָא עָלֶיךָ וַיֵּרְאוּ מִמֶּךָ" (דברים כ"ח, י'), "בְּרוּךְ ה' לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן".



# בזכות התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי

ט לא תשכח מפי זרעך

- ❖ ממיטב נוני מירון ❖
- ❖ ספורי רבי שמעון בר יוחאי ❖

מאת הגה"צ המקובל רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
נשיא מפעל הזוהר העולמי

- ❖ מעלת לימוד הזוה"ק ❖



## תורתו מגן לנו, היא מאירת עינינו.



יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי,  
נחל לביש 24/8 עיה"ק בית שמש  
טל: 054-8436784



נא לשכפל ולהפיץ להרבות תורה ויראת שמים בעולם

## מִכְתָּב בְּרָכָה וְחִיזוּק מֵאֵת הַגָּאוֹן הָאֲדִיר בְּנִגְלָה וּבִנְסֻתָּר הַמְּקַבֵּל בְּעַל "יַם הַחֻקָּה" שְׁלִיט"א יִצְחָק מֵאִיר מֵאֲרָגְנִשְׁטֵעֵרֵן

ראש ישיבת "תורת חכם", לתורת הנגלה והנסתר, פיעה"ק ירושלים תובב"א

לכבוד ידיד נפשי הגה"צ המפורסם מזכה הרבים הגדול שמצאתי, כ"ק האדמו"ר רבי שלום יהודה גראס מהאלמין שליט"א נשיא ומייסד מפעל הזוהר העולמי, אשר שם לו למטרה להכניס את הזוהר הקדוש בכל בית יהודי שיעסקו בתורת הרשב"י, ועל ידי כך יביאו את מלך המשיח ברחמים.

אחרי דרישת שלומכם הטוב באהבה רבה, הננו מקוים שהוד מעלתו הינו כבריאות השלמה, כן יעזור ה' וכה יוסיף שתוכלו עוד רבות בשנים לזכות את עם ישראל אמן ואמן!!! (מצוה גוררת מצוה)  
ישמחו ה'שמים ותגל ה'ארץ. שמחתי ויגל לבי בראותי את המפעל הכביר אשר ידו עשתה, ונעלה שמו "מפעל הזוהר העולמי" לזכות את הרבים במי עדין דברי הזוהר הקדוש.

גם הוציא כבודו הספר פתח אליהו המבואר, וספר הסגולות על פתח אליהו ובו לקט מגדולי ישראל מכל החוגים הן מיוצאי המזרח והן מיוצאי אשכנז וליטא והן מגדולי האדמורי"ם ורבני קהילות החסידים על חשיבות אמירת התפילה הקדושה, פתח אליהו ומעלתה הנשגבה, וכמה יראת שמים מחדיר בעוסקים בה, וטובה מרובה המגעת ללומדיה, ואיך התפילות מתקבלים על ידי אמירתה בכל יום לפני התפילה, וביותר בימים הנוראים ובפרט ביום הקדוש יום הכיפורים, ואשריכם שזכיתם לכך לזכות את כלל ישראל שיתקבלו תפילותיהם לרחמים ולרצון.

גם זכיתם לההדיר ולהדפיס מחדש ספרי הזוהר והתיקונים, ועוד הדפסתם את הספר הקדוש "תיקוני הזוהר", וחלקו לשם"ה ימי השנה, למען יהגו בו הגורסים והלומדים דף ליום ויעלה להם לשנה תמימה. וכן את זימתכם המבורכת לעודד שיעורי "אור הרשב"י" ללמוד הזוהר הקדוש בכל מקום וישוב.

וברצוני להוקירכם בעיקר על הדבר החדש שעשיתם שכל אב יוכל ללמוד עם בניו בכל יום במשך 20 דקות את ספר הזוהר ולגמור את כל הספר במשך שלוש שנים בעזר ה' על ידי שסידרתם 1062 שיעורים, שלומדים ומסכיבים את הזוהר בלשון צחה ומובנת לכל, אין להאריך בגודל הסגולה של לימוד ספר הזוהר ובהדירת יראת שמים בכל העוסקים בה, ובוודאי אב הלומד עם בניו הקטנים בני שבע שנים ומעלה וודאי שאז נשמתם עוד מזוככת, ואז יכנס לתוכם מאמרי הזוהר, וודאי שייגדלו קדושים וטהורים, ויהיה להם הרבה כוח להתגבר על היצר וללמוד ולהתפלל בקדושה ובטהרה כשאיפת כל אחד.

וכן מה שהוצאתם את ספר "זוהר השבת" המיוחד לשולחן השבת לאבות ובנים, למען ילמד אב ובניו בכל סעודת שבת את דברי הזוהר הקשורים לשבת קודש, ועל ידי זה וודאי יתלהב הוא ובניו לשמור את השבת בכל פרטיה ודקדוקיה ["וכוונותיה"] וזה דבר טוב והגון, ובפרט שהוצאתם לאחרונה את הסט "זוהר חק לישראל היומי" שבדקה וחצי בכל יום יכולים ללמוד זוהר היומי ולהבין, ואחרון אחרון חביב מה שהגדלתם לעשות במבצע "מהפכת הזוהר העולמי", שכל אלו שלומדים מאמרים נבחרים מספר "זוהר השבת", נבחנים ומקבלים סט של "זוהר השבת" במתנה, ומתן שכרו בצידו שהרשב"י יושב ולומד עמו, וכך כל יהודי יכול לזכות בסט של זוהר השבת, חינוס. אי אפשר להשיג השמחה הגדולה שכל רגע של לימוד הזוהר הקדוש יקר מאד בעיני ה'. כל רגע של לימוד, מציל את עם ישראל בפרטיות ובכלליות מגזרות קשות.

והננו קורא לכל מי שיראת ה' נוגע בלבבו שיכניס הברכה הזה לתוך ביתו ובוודאי יזכה לרוב נחת.

ואי אפשר שלא להזכיר את הדבר הגדול שכבודו מוציא לאור עולם את הספר החדש "זוהר תורה" שנדפס בשעתו על ידי המקובל ר' יודל ראזנבערג זצ"ל, ועתה מודפסים מחדש דפוס יפה ומשובח, עם כותרות



